
 

 
 

Medicon Village koncernen har fått sin egendeklaration SIS/TS 2:2021 till SS-EN ISO 

26000:2021, verifierad enligt SIS/TS 3:2021, den 24:e juni 2025, som visar på 

organisationens samhällsansvar för att maximera bidraget till hållbar utveckling.  

 

Egendeklarationens trovärdighet och överensstämmelse med verkliga förhållanden, har 

verifierats av VERIFY Agency of Sweden AB med ackrediteringsnummer 10482 och är 

ackrediterat av Swedac för verifering för ISO/IEC 17029:2019. 

 

Egendeklarationen består av ledningens uttalande och organisationens svar på frågorna i 

SIS/TS2:2021, som utgår från SS-EN ISO 26000:2021 Organisationers samhällsansvar (social 

responsibility) – Vägledning. 

 

Avgränsningen för denna verifiering avser Medicon Village koncernens verksamhet i Lund, 

Skåne. Beslut i detta ärende har fattats av beslutsfattare, Boris Matijas efter föredragning av 

Lead Auditor, Emma Järund. 

 

 
 

Boris Matijas, Beslutsfattare VERIFY Agency of Sweden AB 

Lund, 2025-06-24 

 

 



 

 

 

Bedömning & Utlåtande 

Medicon Village koncernen bedöms uppfylla kraven i SIS/TS2:2021.  
Denna verifiering omfattar hela Medicon Village koncernen som består av Mats Paulssons stiftelse 

för forskning, innovation och samhällsbyggande, koncernmoder, Medicon Village Fastighets AB, 
(MVF) dotterbolag och Medicon Village innovation AB, (MVI) dotterbolag. 

Koncernen arbetar aktivt och systematiskt med hållbar utveckling genom att fokusera på fem av 
FN:s globala mål (SDG): God hälsa och välbefinnande, Anständigt arbete och ekonomisk tillväxt, 

Industri, innovation och infrastruktur, Hållbara städer och samhällen, och Partnerskap för att uppnå 
målen. I den här processen har de systematiskt analyserat alla globala mål för att identifiera var de 
kan göra störst skillnad. Genom att engagera hela organisationen har Medicon Village informerat 
och involverat sina anställda i hållbarhetsarbetet, vilket har lett till en handlingsplan med tydliga 

ansvarsområden och en noggrann bedömning av risker och möjligheter. 

Vid reverifieringen under andra kvartalet 2025 konstaterades att Medicon Village har följt de sju 
principerna i SS-EN ISO 26000:2021 för socialt ansvarstagande. Utvecklingstakten har dock varit 

lägre det senaste året på grund av osäkerheter i omvärlden, såsom lagändringar, ekonomiska kriser 
som påverkat medlemsföretagen, och ett VD-byte i fastighetsbolaget. Ett omtag med nya mål och 

strategier planeras till hösten 2025. Trots detta har hållbarhetsarbetet utvecklats, bland annat 
genom systematisering av leverantörskontroller och revisioner, fortsatt arbete med att minska 

energiförbrukning och svinn vid evenemang, samt integrering av hållbarhetsarbetet i den dagliga 
verksamheten. 

Medicon Village deltar i initiativ som Coaction Lund för att främja hållbar mobilitet och energi. De 
har investerat i energibesparande åtgärder och en grön resplan för att minska sitt koldioxidavtryck. 
Dessutom samarbetar de med universitet och regioner för att främja forskning och innovation inom 

Life Science. 

 

 

 



 

 

 

Allmänna villkor 

Detta utlåtande måste förnyas inom tolv månader från datumet nedan. Utlåtandet kan komma att 

återkallas innan giltighetstidens slut om fakta tillkommit som visar att organisationens 

samhällsansvar minskat.  

 

När egendeklarationen kommuniceras publikt ska detta ske tillsammans med verifieringsorganets 

utlåtande. 

 

Beslut i detta ärende har fattats av beslutsfattare, Boris Matijas efter föredragning av Lead Auditor, 

Emma Järund. 

 

 

Boris Matijaš  

Beslutsfattare  

VERIFY Agency of Sweden AB 

 

 
 

Lund, 2025-06-24 

 

 

 

 

 

 


